ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУД А РСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕД ПРИЯ ТИЕ

« ПРОИЗВОД СТВЕННОЕ

ОБЪЕДИНЕН ИЕ

« МАЯК»

ФГУП «ПО «МАЯК»
пр. Ленина, д.31, г. Озерск, Челябинская обл., 456784

тел. (35130) 3 70 11, 3 31 05, факс (35130) 3 38 26,
e-mail: mayak@po-mayak.ru

ОКПО  07622740, ОГРН  1027401177209,
ИНН/КПП  7422000795/741301001

Управление автомобильного транспорта

11.12.2019 № 193-10.4/575

На №  от

Уважаемый Руководитель!

ФГУП «ПО «Маяк» планирует в 2020 году осуществить сдачу следующих видов

отходов:

          - шины пневматические автомобильные отработанные (код по ФККО 92111001504,

класс опасности - IV) – лимит образования 24 тонны.

    Условия исполнения договора:

Порядок вывоза отходов – транспортом Исполнителя от КПП-2 г. Озерска

Челябинской области.

Оплата – по факту передачи отходов Исполнителю в течение 30 (тридцати)

календарных дней с даты получения документов на оплату и документов,

подтверждающих исполнение Исполнителем обязательств по передаче отходов (счет-

фактура и акт приема-передачи отходов).

Цена должна включать в себя все расходы на уплату таможенных пошлин, сборов,

налогов и других обязательных платежей. Цена указывается с НДС (в случае, если

предприятие работает без НДС - в ТКП указать обязательно).

В стоимость услуги должны быть включены НДС, транспортные расходы, расходы

по доставке, страхованию, таможенные платежи и прочее.

Также в ответе прошу Вас подтвердить наличие общей и специальной

правоспособности и материальных и кадровых ресурсов, достаточных для исполнения

договора поставки.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение

каких-либо обязательств перед ФГУП «ПО «Маяк».

Контактное лицо:  Шарипова Анастасия Юрьевна, телефон:  (35130) 3-94-31.

Для оперативной работы прошу Вас указать адрес электронной почты Исполнителя.

Приложение: Техническое задание на 4 л. в 1 экз.

Начальник управления

автомобильного транспорта                                                                                      С.В. Аникин

Шарипова Анастасия Юрьевна

(35130) 3 94 31

mailto:mayak@po-mayak.ru